PAALSTEEK SCOUTS & GIDSEN BOECHOUT




Gidsenfeesten op 1, 2 en 3 aprril

Graag presenteren we jullie onze Gidsenfeesten.

Van 1 tot 3 april is er weer het hele weekend van alles te doen voor jong en minder jong.

Na 2 jaar verplichte rust kijken we allemaal naar uit om er samen met jullie weer in te vliegen!
Wij hopen alvast dat het weer een zeer leuke editie van de Gidsenfeesten wordt!

Vrijdagavond organiseren we de zevende editie van onze kinderfuif! ledereen die graag zijn
danskunsten wil tonen en nog te jong is om naar ‘Big Bang Comeback’ te komen, is hier welkom.
De inkom is gratis. Ouders zijn ook welkom om het weekend in te zetten met een fris pintje, een
glaasje cava of colaatje terwijl de kinderen zich amuseren.

De kinderfuif gaat door van 18u — 20.30u in zaal De Sneppe

(Sneppenbos, Vremdesestw. 224)

Na de kinderfuif op vrijdagavond geven we er weer een lap op en laten we het
knallen met onze Big Bang Comeback.

Opgelet: tickets verkrijgbaar via: www.bit.ly/BigBangComeback.

Tickets €5.5 + servicekosten, deuren open: 21.30u, ticket verplicht,

geen verkoop aan de kassa. Zaal De Sneppe (Sneppenbos, Vremdesestw. 224)

Op zaterdag dit jaar geen Boechout Zingt maar Boechout Swingt met onze Flashback party.
Nu is het aan alle +25ers om de dansbenen boven te halen op de muziek van
DJ Woody en DJ HotLiBBs. Plezier en ambiance gegarandeerd!

Opgelet: tickets verkrijgbaar via: www.bit.ly/FlashBackParty.

Tickets €6, van 20u tot 02u, ticket verplicht, geen verkoop aan de kassa.
zaal De Sneppe (Sneppenbos, Vremdesestw. 224)

We sluiten ons feestweekend af met onze familiedag op zondagmiddag aan ons

eigen gidsenlokaal.

U kan tijdens onze familiedag genieten van vol-au-vent of stoofvlees met frietjes voor de prijs van
€15 per persoon, kinderportie: €10. Geserveerd met een fris slaatje.

Gelieve te bestellen voor woensdag 30 maart.

Genieten van vol-au-vent of stoofvlees kan van 12u tot 14u. Bestellen kan d.m.v. een mailtje naar
eten@gidsenboechout.be. Gelieve hierbij je naam, het aantal volwassenen, aantal kinderen en je
gsm nummer te vermelden.

Het bedrag kan je overmaken op het rekeningnummer: BE 85733104253206 met vermelding van je
naam.

Doorlopend zullen ook pannenkoeken, curryworst, partysnacks en frietjes te verkrijgen zijn.

Om 14u starten we met een leuk optreden met als thema “Jungle” waarin al onze leden zich van hun
beste kant laten zien. Kinderen van alle leeftijden zullen zich niet vervelen met talloze spelletjes en
volksspelen.

Tot dan!

Stevige linker

Leiding en ouderraad Gidsen Boechout ﬁ

OUDERRARAD
GIDSEN BOECHOUT
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Dag liefste elfjes!

Hoe leuk zijn alle vergaderingen tot nu toe wel al niet geweest! Nu is het
tijd voor een maand vol gefeest! Pasen en de gidsenfeesten gaan we
vieren, hiervoor zijn we vorige maand al gaan sporten met onze getrainde
spieren. We zijn dan ook op groepsweekend gegaan en sommige van jullie
hebben misschien zelfs een nieuwe kompaan? Om de gidsenfeesten zo
leuk mogelijk te maken hebben we ook de mensen op de hoogte gebracht
door deze opdracht: boekjes bussen. Nu hopen dat er veel mensen jullie
voor jullie geweldig optreden komen kussen. Dat was maart, nu komt april
en nee wij zitten nooit stil! ‘

Ik moest ook nog de groetjes doen van jullie leiding: Lauwie, Lori, Leo,
Pamu, Appie en Ronnie hebben er ook al heel veel zin in!

Weten jullie de 5 verstopte paaseitjes
te vinden?
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Zondag 27 maart, 10-17u, boekskes bussen
Tijdens deze tocht gaan we boekskes bussen voor de gidsenfeesten. Zo weet iedereen wat voor top-weekend
de gidsen organiseren! Ook halen we onze dansbenen boven om te oefenen voor ons spetterend optreden.

Vrijdag 1 april, 18.30u-20.30u: kinderfuif
Kom allemaal samen fuiven op de kinderfuif. De leiding organiseert een chips-en-cola-feestje voor alle
(jongere) leden van Gidsen Boechout!

Vrijdag 1 april: Big Bang
Een topfuif voor de jeugd van Boechout!!

Zaterdag 2 april: fuif voor ouders
De ouderraad organiseert een fuif voor alle volwassenen!

Zaterdag 3 april: familiedag + vergadering van 14-17u

Op de familiedag kunnen jullie lekker komen eten en drinken met jullie mama’s en papa’s. We gaan ook een
waanzinnig optreden geven. Daarnaast is het ook gewoon vergadering en kunnen we leuk samen springen op
springkastelen !!

Zondag 10 april, 14-17u: jongensvergadering
Eens kijken hoe het is om een jongen te zijn. Zou het zo anders zijn?

Zondag 17 april: geen vergadering
Spijtig genoeg moeten we elkaar een weekje missen, maar jullie hoeven niet al te verdrietig te zijn want

@ het is Pasen!

Zondag 24 april, 14u-17u: party snacks vergadering
Deze week gaan we party snacks verzamelen in een groot spel! Zie dat jullie dus nog een klein plekje in jullie
buik over hebben zodat er misschien nog een curryworst of chickennugget in past Iekkerrrr!

Zondag 1 mei: geen vergadering
Het is Dag van de Arbeid, dus een officiéle feestdag en geen vergadering. Volgende week zien we jullie terug!

Zondag 8 mei, 14u-17u: een echte old school scouts vergadering

Gewoon eens goed ravotten met echte typische scouts spelletjes. Wie heeft daar nu geen zin in?! Van een
dikke Bertha tot een pang pang. Een tiktakboem tot een ontrouwe echtgenoot.
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nd maart is snel voorbij gevlogen omdat we zoveel

r hebben gemaakt.

ben geleerd om kampen te bouwen en jullie hebben met
moed de para ondergaan. 2 dingen die heel belangri jk
oor een echte scout ;)).

i1l gaan we elkaar iets minder zien, maar toch hebben
mooie planning voorbereid waar we heel hard naar uit
Het is bijna Pasen en dat gaan we op de scouts
door een paashaasvergadering. Ook staat er een
eker op de planning: curryworstenvergadering.
at dus zeker de moeite zijn en wij zien jullie dan
aag in grote getalen verschi jnen!!

es
oriete leiding
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Zondag, 3 april (14u-17u): gezelschapsspel vergadering
Vandaag halen we nog eens leuke gezelschapsspelen
boven, die we hopelijk buiten kunnen spelen. Je mag zelf
een leuk spel meenemen, maar wij voorzien er ook zelf.
Hopelijk tot dan!!

Zondag, 10 april (14u-17u): curryworsten vergadering
Deze vergadering is een echte klassieker. Kom zeker met
een

grote honger want er gaat heel

veel geschranst worden !!

zondag, 17 april: geen vergadering, Pasen
Veel plezier in de paasvakantie!!

Zondag, 24 april (14u-17u): paashaas vergadering
Vandaag gaan jullie een giga leuk spel spelen waarbij je
goed gaat moeten zoeken.... ;))

Hopelijk zien we jullie verschijnen!
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yyyy allerleukste Kabs!!

as maart weer een te gekke maand!! Maar la-
c van april nog een gekkere maand maken!! Ons geweldig groeps-
end 1s weer achter de rug en we zijn ook natuurlijk de boekskes gaan

il hebben we terug suuuuuper leuke vergaderingen voor jullie

akt!! Natuurlijk beginnen we deze maand met onze bekende

feesten, we zullen eens aan onze ouders laten zien hoe goed we
dansen!! Na de Gidsenfeesten gaan we eindelijk een curryworsten
lering doen... hmmmmm onze magen beginnen al te grommen als
aan denken. Tijdens Pasen gaan we jammer genoeg geen

ering hebben, MAAR de week daarna gaan we van onze mama’s en
echte scouts maken!!!

ben er al zoooooveeeel zin in om deze maand mega vet te maken
e!l

| knuffels van jullie favoriete leiding &)
ny, Marty, Nuka, Valckie, Zazu, Bassie
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rogramma.

1, 2 en 3 april: gidsenfeesten (uren worden nog doorgegeven)
Het is weer tijd voor onze geweldige gidsenfeesten! Neem iedereen
mee die je kent zodat ze kunnen zien wat wij als gidsen allemaal in
petto hebben voor hen!

Zondag 10 april, 14u-17u: curryworstenvergadering

Eindeljjk 1s het weer de curryworstenvergadering waar we elk jaar zo
hard naar uitkijken!!! Wij hebben zoooooveel curryworsten voorzien
voor jullie, maar de vraag is of jullie ze wel verdienen?? Door
vandaag allerle1 opdrachten te doen kunnen jullie misschien wel een
fortuin aan curryworsten winnen!!

Zondag 17 april: geen vergadering!

Vandaag is het jammer genoeg geen vergadering (%). Maaaaaar nu
hebben jullie wel tijd op paaseitjes te gaan rapen! Veel plezier en tot
volgende week!!

Zondag 24 april, 14u-17u: Neem je mama en papa mee
vergadering

Neem vandaag jullie mama’s en papa’s maar mee want we toveren

iedereen om tot echte scouts!

Zondag 1 mei: Geen vergadering!

Zondag 8 mei, 14u-17u: para

Wie O Wie is er klaar om nog een goed vuil te worden??

Het modderbad staat alvast klaar voor jullie!! Doe zeker kleren aan
die vuil mogen worden, want proper kom je zeker niet terug :))



Welp

We hebben’hart super goed ingezet met ons mega top groepsweekend. Wij horen
van de andere leiding dat er mega graven welpen in de scouts van Boechout zitten.

Alsof ravotten in de Arendonkse velden en bossen niet genoeg was, leefden we ons
op onze goeie vettige para. Om onze baterijen terug op te laden voor de tocht hebb
verjaardag van 2 favoriete leiding gevierd. We hebben ze goed in de watten gelegd,
nog altijd van aan het nagenieten :-) Met deze opgeladen batterijen en extra kilo’s v
verjaardagstraktaties, konden we ons volledig concentreren op de tocht. We geleer
paalsteek tot stand komt en aan wie we dat te danken hebben.

Deze maand wordt echt niet leuk, we gaan allemaal zo weinig mogelijk plezier make

Hahaha hahaha, 1 aprill!! Geprankt, tuurlijk wordt het een mega leuke maand. Op 3
we de zotste moppen uithalen, die dag om ter zotst!

De week erop trek je best je lievelingrok en doedelzak uit je kast, want we gaan een
games vergadering doen. We gaan ons goed moe maken, want de week erna kome
klokken en is het geen vergadering. Om april mee af te sluiten doen we nogiseeng
Lentetocht!

Groetjes van jullie prankmasters!

Bagheera, Samboea, Akela, Koning Ka, Marala, Jackala & Tabakki xxx
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Zondag 3 april, 14-17u: 1 april vergadering

Wat is blauw en weegt niet veel?...Lichtblauw!

Wacht hier is er nog eentje: Het is oranje en het roept: “Ik ben een
sinaasappel, ik ben een sinaasappel!”... Een mandarijn met een grote mond!
Amai goed gelachen, wil je nog meer lachen? Kom dan zeker naar de
vergadering!

Zondag 10 april, 14-17u: Highland Games vergadering

Boomstammen gooien, touwtrekken, worstelen en vooral veel doedelzak spelen
staat op het programma! Moest een talentvolle welp weldegelijk weten hoe die
een doedelzak moet bespelen mag die het ons zeker aanleren. Zoals

de echte Schotten dragen we deze vergadering allemaal onze stoerste

~ = rok.

Zondag 17 april, Pasen geen vergadering

Zondag 24 april, 10-17u: Lentetocht v

Wil je mee komen wandelen en spelen in de mooie lentese natuur, vol
bloesems en zingende vogels? Wij zeker wel en duimen nu al voor goed weer!

Zondag 1 mei, Dag van de Arbeid: geen vergadering

Wij gaan op kamp van 01/07 tot 10/07!
Meer uitleg komt met de betaalavond!!
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)onggidsen

Heeey jogi’s!!!

Wat was maart toch weer een topmaand. We hebben ons goed geamuseerd
met de andere jonggivers van ons district op die maffe duo-dagen en nog
geen week later was het alweer tijd voor het fantastisch GROEPS-
WEEKEND! Dat was toch ook weer een toppertje. Wij kijken al uit naar het

kamp zodat we gewoon 10 dagen lang samen kunnen lachen &).

Na het groepsweekend komen natuurlijk de gidsenfeesten er weer aan.
Hier hebben we al een beetje voor geoefend in maart, zodat we alvast
onze danskunsten kunnen laten zien op 3 april... Spannend!!!

Roep alvast jullie mama’s, papa’s, broers, zussen, oma’s en opa’s om
heerlijke vol-au-vent en stoofvlees te eten en jullie podiumkunsten te
komen bewonderen! Daarna gaan we nog eens heerlijk smullen op onze
fantastische desserten vergadering. Helaas pindakaas hebben we dan een

weekje rust van de scouts, want het is Pasen (2). Maar de week erna zien we
elkaar terug om dubbel zo hard Axi haar verjaardag te vieren!
Wij kijken weeral uit naar april en terug zonnige vergaderingen!

Kusjes xxx
Bernie, Lut, Caroline, Laxy, Jitske, Axi, Lena en Mila
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Vrijdag 1 april: kinderfuif

Feestjeeee, iedereen is vandaag welkom op het allerleukste fuifje ter tijden!!
Hopelijk zien we jullie allemaal blinken op de dansvloer! (uur wordt nog verder
gecommuniceerd).

Zaterdag 2 april: generale repetitie
Vandaag gaan we goed repeteren zodat we zondag zeker gaan shinen. Meer info
over uur en waar komt nog!

Zondag 3 april: 14u-17u : DE GIDSENFEESTEN
Joepieeee!! Eindelijk de gidsenfeesten!! Nu kunnen we aan iedereen laten zien waar
we zolang aan gewerkt hebben! It is time 2 shine :-)

Zondag 10 april: 14u-17u: dessertenvergadering

Jaja, jullie lezen het goed, vandaag gaan we weer lekker smullen en onze buikjes
volproppen. Haal jullie potten, suiker, eieren en bloem maar al boven, want vandaag
is het de enige echte dessertenvergadering! Neem zeker allemaal een dessertje mee
naar de vergadering.

Zondag 17 april: geen vergadering

Helaas @ Jullie mogen paaseitjes gaan rapen bij de bomma vandaag, want het is
geen vergadering!

Zondag 24 april, 14-17u: Axi-is-jarig vergadering!

Woehoew! Na een weekje rust, kunnen we dubbel en dik Axelle haar verjaardag
vieren! Haal jullie toeters en feesthoedjes maar boven, want we bouwen er een
MEGA feestje van!

Zondag 1 mei: geen vergadering
Weeral feestdag, dat wil zeggen geen vergadering (). Tot volgende week!

Zondag 8 mei, 14-17u: Para
Yesssss! De leukste vergadering van het jaar. We gaan ons eens goe vuil maken en
rollenbollen in de modder, want vandaag mag dat! Doe allemaal zeker een outfit aan

die daarna de vuilbak in mag, want jullie gaan er niet meer schoon uitzien &).
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We begonnen maart met een knaller van een groepsweekend waar we
weer echte avonturen beleefd hebben met groot en klein. Wat was dat
lang geleden. We hebben het dorp onveilig gemaakt met een bordspel
en een ruige spelletjesvergadering en we hebben de maand afgesloten
met een pittige tocht.

De lente heeft zich in maart goed laten voelen, hopeliik is de zon in april
ook zoveel van de partij dan kunnen we een echte lentevergadering
doen en een kooktocht.

Hey kerels,

Geniet ook van jullie paasvakantie en hopelik worden jullie verwend met
veel paaseitjes.

Vuistje

JJ, Baloe, Tony, Ceske, Peut en Bever




Zondag 3 april, 14u-17u: Monopoly vergadering

Het bekende bordspel gaan we tot leven wekken met hippe straten en
moderne hotels. Passeer voorbij start voor je naar de vergadering komt
voor 200€

Zondag 10 april, 14u-17u: Lentevergadering
Na een lange winter staat de lente weer voor de deur. Kom dit samen met
ons vieren aan de hand van een leuk lentespel.

Zondag 17 april: Pasen, geen vergadering
Het is Pasen, de leiding is te druk bezig met eieren zoeken dus kunnen we
geen vergadering geven. Smakelijk!

Zondag 24 april, 10u-17u: kooktocht

Haal de potten en pannen maar uit de kast. Het wordt een dag vol
culinaire hoogstandjes op deze geweldige kooktocht, neem iets lekker
mee om klaar te maken, vergeet geen boter en iets om het vuur aan te
maken. Neem ook voldoende drinken mee.




Gidse

Jowww fashioninsta’s ;)) !!!

Deze maand lieten we ons van onze beste kant zien en maakten we de mooiste
bruisballen en armbandjes.

Dankzij jullie inzet kunnen heel wat kinderen een

onvergetelijke verjaardag beleven, dikke merci!!

En nog beter, we vonden onze enige echte soulmate en

toverden onszelf om in echte prinsesjes.

Februari begon meteen met een KNALLER. We verkochten WC-rollen alsof ons
leven er vanaf hing!!! Bij deze super hard bedankt, jullie waren GE-WEL-DIG!!!
Met die centjes kunnen we al beginnen dromen van ons buitenlands kamp... :-)

Nu het zonnetje wat meer begint te schijnen, komen de
gidsenfeesten ook in zicht. Yessss, haal jullie dansbeentjes al maar boven!!!

Ook niet vergeten dat we terug kunnen dansen tot in de vroege uurtjes op de
enige echte BIG BANG COMEBACK, wohooo00 :-))

De leiding heeft er alvast heel veel zin in!!
Dikke kussen <3

Hanne, Lara, Liese, Ella, Lena & Amelie

) i
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Zondag 27 maart, 10u-17u: Sportvergadering / voorbereiding GIDSENFEESTEN
Definitie van sport: “allerlei lichamelijke oefeningen en ontspanning waarbij vaardigheid,
kracht en inzicht vereist worden”, volgens de Dikke van Dale (2016). Dus ja, dat gaan we
doen dan hé! Kom in sportieve kledij, you know the drill...

1 tot 4 april: GIDSENFEESTEN

Sfeer, gezelligheid, hopelijk een zonnetje en de geur van tentzeilen en platgetrapt gras...
Das de Gidsenfeesten vo mai. We halen onze beste dancemoves weer boven en laten zien
hoe trots we zijn op onze scoutscarriére in onze net iets te korte rok :-)

Vrijdag 1 april: BIG BANG; kom zeker en neem al jullie vriendinnen en vrienden mee!!!
Zaterdag 2 april: Repetitie voor gidsenfeesten, wij laten jullie iets weten hoe en wanneer
<333

Zondag 3 april: FAMILIEDAG; kom jullie buikje volsmullen en we laten onze fantastische
dansmoves zien!!

Zondag 10 april, 14u tot 17u: Avatar- vergadering

Water, Aarde, Vuur, Lucht. Lang geleden leefden de vier naties in vrede samen. Maar alles
veranderde toen de Vuurnatie aanviel. Alleen de Avatar, meester van alle vier de elementen,
kon ze stoppen. Maar toen de wereld hem het meest nodig had, verdween hij. Kom en ontdek
tot welke natie jij behoort en werk samen om de vuurnatie te verslaan, wij hebben jullie nodig.

Zondag 17 april: GEEN vergadering
Vandaag is het geen vergadering want jullie moeten paaseitjes gaan rapen bij de bomma.
Tot volgende week xxx

Zondag 24 april, 14u tot 17u: Fact-checker-vergadering
Wat was er eerst? De kip of het ei? Geen nood, wij zoeken het uit!!! Spannend.... ;)

Zondag 1 mei: Geen vergadering
Jullie zullen ons weer een weekje moeten missen, het spijt ons zeer. Tot volgende week
mooie meiden xxx

Zondag 8 mei, 14u tot 17u: Doe-je-eerste-communie-vergadering
Het is zo ver!l We mogen onze eerste communie doen... De zenuwen staan strak, net zoals

de haren door een ongelofelijke hoeveelheid haarlak. Wie-oh-wie wil er zijn communiekaartje
ruilen????

Wij gaan op kamp van 6 tot 19 juli !
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Yoww lads

Na een fantastische maand met een nog fantastischer
weekend is het tijd om onze ogen op de toekomst te
richten. We hebben deze maand weer een resem aan
gekke vergaderingen voor jullie klaargemaakt. Zeker 17
april wordt een dag om nooit meer te Vergeten!!

Laat jullie innerlijke Alexander de Grootes los op de
wereld en word een businessman waar Pablo Escobar trots
Op zou zijn.

Om dan af te sluiten met een tocht waar kapitein Jack
Spearow zelf jaloers van zal worden! Kortom het wordt
weer een maand om de vingers bij af te likken!

Tot snel x

Jeflrey, Frank, Peut, Bobby, Rik Sam Daems

oy
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Zondag 27 maart, 10u-17u: komen eten-kooktocht

Nu het weer wat beter is, is het tijd voor een nieuwe kooktocht.
Neem zeker genoeg gazettenpapier en stekskes mee en probeer
creatiever te zijn dan een blik ravioli. De leiding beoordeelt ook
sfeer en gezelligheid.

Zondag 3 April, 14u-17u: Pablo Escobar vergadering

Haal jullie beste overtuigingspraatjes en omkoperij maar boven
voor deze banger van een vergadering! Wie o wie eindigt er met
de meeste poen/barkie op het einde van de vergadering?

Zondag 10 April, 14u-17u: Wereld dominantie vergadering
Grijp deze vergadering de absolute wereldmacht! Lijkt een
militaire coup en oorlog je de beste manier, word je liever
democratisch verkozen of ga je voor een totalitair dictatorschap?
Grijp de macht, de revolutie valt niet te stoppen! (ps. Een
religieuze sekte is ook gevaarlijk!)

Zondag 17 April, Pasen
Geniet van de koude plats bij de bomma! Tot volgende week!

Zondag 24 April, 10u-17u: Piratentocht

Schip ahoi piraat, stel alle zeilen bij en zorg dat je er deze toch bij
bent. We maken deze zondag de zeven zeeén onveilig! Vergeet
zeker je ooglapje, houten poot en papegaai niet! (PS.
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Heeeey jinsies

Maart was pittig, maar wel echt maf leuk, ofni? Twee
weekends, een leefweek, veel te veel spaghetti en
boekskes.

We hebben dus al hard mogen werken de laatste maand
en dan komen de gidsen ook nog eens af met hun gidsen-
feesten... We hebben het wel zwaar deze maanden, maa
gelukkig zit april ook vol onvergetelijke vergaderingen!
De niet-te-missen vergadering ziet er alleszins heel
onvergetelijk uit en we hebben er vertrouwen in dat on
eigen jins ook wel een stiekem talentje hebben in het
maken van vergaderingen. We gaan deze maand ook veel
centjes kunnen verdienen met ons jintoernooi en

natuurlijk ons feestje, want dat kamp komt toch wel
dichtbij. Wij hebben er al zin in :)

Kortom, alleen maar leuke dingen deze maand zoals we
eerlijk gezegd wel gewend zijn.

Wij hopen jullie daar te zien! <3
Gitte, Siemen en Wietse

19



<% A

> Jins
Zondag 3 april: 14u-17u gidsenfeesten

We hopen dat iedereen in form is, want we gaan jullie stralende lachen moeten zien tijdens
ons ongetwijfeld prachtige optreden! We gaan heel het weekend jullie hulp nodig hebben,
dus bereid je maar voor op een weekendje bonden met de jins terwijl we de handen uit de
mouwen steken!

/p/[(og [dMma

Zondag 10 april: Niet-te-missen-vergadering

Deze super-mega-bangelijke niet-te-missen-vergadering wil je echt niet missen! Kom dus
vast en zeker af, want na vandaag zien we elkaar spijtig genoeg weer twee weken niet.
Je zal er geen spijt van hebben!!

Zondag 17 april: Pasen

Vandaag is er helaas geen vergadering, dus kunnen jullie wat uitrusten na die drukke laat-
ste weken! Hopelijk zien we jullie allemaal volgende week op de vergadering van Julie,
Flore en Kamiel! Vrolijk Pasen!!!

Zondag 24 april: Vergadering Julie, Flore, Kamiel

Onze medejins hebben onze hardwerkende leiding eens uit de nood geholpen en hebben
daarvoor zelf een buitengewoon fantastische vergadering in elkaar gestoken.

We zijn er zeker van dat het super wordt en deze jins krijgen natuurlijk alle succes
toegewenst!

Zondag 1 mei: Jintoernooi

Het is weer zover, ons knotsgekke toernooi is daar weer! Een epische strijd om te weten te
komen wie de beste is. Wie wordt de ultieme voetbalploeg en zal de prijs mee naar huis
nemen? Kom langs en je zal het weten! (ps: drinkt er ook ene om ons te steunen)

Zondag 8 mei: 14u-17u opruim feestje

Nu ons maf goeie feestje jammer genoeg voorbij is, komt het minder leuke werk. De opruim,
maar vele handen maken licht werk. Daarom zou het erg geapprecieerd worden als jullie er
allemaal zouden kunnen zijn, zo is het voor ons allemaal minder werk. Na afloop volgt er
zeker nog iets leuk voor alle aanwezigen :)
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GIDSENLEIDINGPLOEGEN 2021-2022

tak
Elfjes

Kabouters

Jonggidsen

Gidsen

Jins

Groepsleiding

bijnaam naam
elfjesleiding@gidsenboechout.be

Lori Mit Jennes 0477 73 18 87

Appie Jolien Nyberg 0471257570
Pamu Marie Berebrouckx 047176 47 03
Ronnie Hannelore Vanoystaeyen 0470 23 48 78
Lauwie Claire Lauwers 0473 59 26 73
Leo Lotte Derkinderen 0487 90 78 11

kabouterleiding@gidsenboechout.be

Bassie Anna Massart 0491 07 58 57
Nuka Loran Lieu 0493 70 77 52
Marty Héléne Marichal 0470 31 57 69
Valckie Lora De Valck 0471 23 76 63
Jenny  Fran Jennes 0468 25 20 02
Sifa Anna Vermolen 0485 16 07 21
Zazu Sterre Van Brussel 0485 76 71 05

jonggidsenleiding@gidsenboechout.be

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Laxy Manoe Aerts 0485 21 39 97
Lut Eline Vanoystaeyen 0472 13 28 16
Coppie Lena Coppens 0471 54 60 57
Eddie Jitske Van Edom 0491 33 37 99
AXi Axelle Bauwens 0474 56 77 03
Billie Caroline Janssens 0474 91 64 09
Tia Mila Van Der Velden 0468 12 76 81

gidsenleiding@gidsenboechout.be

Nolly Amelie Henderickx 0494 99 01 88
Marala Liese Wouters 0471 44 69 81
Toulouse Hanne Franquet 0484 17 30 02

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
Chilla Lena Verbist 0498 311728
Ginnie  Ella Keuleneer 0495 73 42 09

jinleiding@gidsenboechout.be
Nana Emelie Mason
Bjoke Goyvaerts
Sam Haladyn
Nils Kiebooms
Basil Crollet
Alexander Delrue

0487 72 88 41
0474 36 92 46
0492 57 88 99
0477 81 41 25
0470 65 69 20
0497 24 14 59
groepsleiding@gidsenboechout.be

telefoonnummer

Tia Mila Van Der Velden 0468 127681

Jenny  Fran Jennes 0468 252002

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Lotte Snijders

Nana Emelie Mason 0487 72 88 41

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
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totem

Zeezoutroze Wilskrachtige Lori
Helianthusgeel opmerkzaam leeuwaapje
Pamukkalewitte beminnelijke patrijs
cartagenaroze inventieve secretarisvogel
Bubingabruine toegewijde labrador
Koraalrifrode Nobele Noko

Passiflorapaarse dromerige stekelstaartzwaluw
Kristalpaarse Nuchtere Kraanvogel
Primaveragroene optimistische zebra
Sardonyxrode goedlachse mustang
Jalapefo-oranje uitbundige arassari
Hemelsblauwe beminnelijke sifaka

Amarenarode Parmantige Papegaai

Warmwaterbronblauwe Spitsvondige Berner Sennen
Galaxypaarse Expressieve coendou
Appelbloesemwitte Aanstekelijke Schaarbek
Papajagele ondeugende fret

Affogatobruine genietende buffel
Uluruoranje Uitbundige Streepmuis
Améthyste paarse levenslustige moesang
Kordiarode ondernemende hathi

Magnoliaroze nieuwsgierige steppelemming
Nymphaearoze sprankelende starling

Tinkerbelgroene Gracieuze Tulu
Roccotorode Vrijmoedige agame
Honinggele spontane chinchilla
Klaverviergroene Passionele Koolmees

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Lavendelpaarse onstuimige gheppio
maneschijnwitte vreedzame buffel
Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog
Hartenaas rode fiere moeflon

mandoraoranje trotse aloeatta

Kordiarode ondernemende hathi
Jalapeno-oranje uitbundige arassari

warmwaterbronblauwe spitsvondige berner sennen
Zonnegloedgele Intense Motacilla

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Roccotorode Vrijmoedige agame



SCOUTSLEIDINGPLOEGEN 2021

-2022

nummer
tak Voornaam Naam Totem (gsm) Bijnaam
kapoenen kapoenenleiding@scoutsboechout.be
Merijn Clerckx Mojitogroene gevatte cobaye 0468 25 09 78|LilMerryy
Lars Baetens kaarslichtgele goedlachse conejo 0494 79 65 50|Bats
Mattijs Bastijns Adriatische Zeeblauw Oprecht Stekelvarken 0483 64 13 68|Basti
Max De Brabandere |Saturnus oranje dankbare berner sennen 0470 60 98 30
Viktor Eeckhout Honkvaste Giraf 0496 05 06 00|Skiski
welpen welpenleiding@scoutsboechout.be
Ferre VVandenbussche |Wakame groene bescheide buffel 0474 63 50 04|Bagheera
Simen verstraeten hedera groene guitige labrador 0483 31 55 28|Tabaqui
Matijs Van de Velde |Noorderlicht groene dromerige fura 0478 12 91 78|samboa
Jan Blondé Laguneblauwe bescheiden tragopaan 0485 21 61 15|Akela
Sebastiaan  |Vereycken Sterrenhemelblauwe aparte Python 0476 35 92 19|Ka
Kamil Lots kampvuuroranje enthousiaste flamingo 0494 71 66 99|Marala
Michiel Slootmans Cactusgroene Goedhartige Berglemming 0497 84 80 03|Jacala
jong- jongverkennerleiding@scoutsboechout.be
verkenners
Piet Brouwers Bosbesblauwe opgewekte agame 0468 29 77 58|Peut
Raven Lots Kastanjebruine Plichtsgetrouwe Eland 0495 68 60 80|Baloe
Rik Adriaensen Aloé Veragroene Opgewekte Bergbever 0468 21 64 50|Adri
Toon Van Hoof hartlelie groen optimistisch leeuwaapjes 0487 42 80 12|Tony
Jonas Janssens Calippogele Gedreven Herdershond 0468 23 03 70(JJ
César Materné rimboegroene toegewijde tiang 0494 17 55 11|Ceske
verkenners verkennerleiding@scoutsboechout.be
Jef Morlion Autumnusbruine doordachte schroefhoorngeit 0489 62 78 16
Dries Peeters bamboegroene gezellige ara 0483 37 77 12
Rik Daems Vuurvonkgele Goedlachse Springbok 0474 10 94 81
Jesse Franquet Oaseblauwe Goedaardige Garza 0489 64 62 33|Franky
Robbe Meeusen Flurietgroene Zorgeloze Slingeraap 0485 73 86 06|Bobbie
Jins jinleiding@scoutsboechout.be
Alexander Delrue mandoraoranje trotse aloeatta 0497 24 14 59|Flexie
Sam Haladyn maneschijnwitte vreedzame buffel 0492 57 88 99
Nils Kiebooms Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog 0477 81 41 25|Kieboo
Basil Crollet Hartenaas rode fiere moeflon 0470 65 69 20
Bjoke Goyvaerts Lavendelpaarse Onstuimige Gheppio 0474 36 92 46
Emelie Mason Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond 0487 72 88 41
groepeace groepsleiding@scoutsboechout.be
Victor Marichal gummybeergroene guitige torenvalk 0470 27 35 80
Rik Moens Melkwegwitte eigenwijze kraanvogel 0477 32 29 38|Riky
Andreas Valencia Nagore |Palmboombruine betrouwbare olifant 0493 57 23 22|Dré
Christophe  |Lepoutre frappuchinowitte schalkse papegaai 0476 24 99 65
Lukas Rymen Poollichtgroene bedeesde schaarbek 0499 30 66 95
Maarten Beirens Jalapenogroene Behulpzame Kauw 0471 73 23 91|Beirens
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